АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июля 2019 года

    № 74
пгт. Кондинское

Об утверждении  графика

проведения «прямых линий» с гражданами

муниципального образования городское поселение

Кондинское по вопросам антикоррупционного просвещения,

актуальным вопросам в сфере деятельности

администрации городского поселения Кондинское

В соответствии с пп. 2.2.2 п. 2.2. протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 11 декабря 2018 года № 4:

1.Утвердить график  проведения «прямых линий» с гражданами муниципального образования городское поселение Кондинское по вопросам антикоррупционного просвещения, актуальным вопросам в сфере деятельности  администрации городского поселения Кондинское (приложение).

2.Начальнику организационного отдела администрации городского поселения Кондинское Дорониной Г.Н.:
2.1. Обеспечить размещение графика проведения «прямых линий» на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района в разделе городское поселение Кондинское / Информация и объявления.
2.2. Ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации городского поселения Кондинское под подпись.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского

поселения Кондинское

                    С.А.Дерябин
Приложение

к распоряжению администрации

городского поселения Кондинское

от 29 июля 2019 года № 74

График
проведения «прямых линий»

с гражданами муниципального образования городское поселение Кондинское по вопросам антикоррупционного просвещения,

актуальным вопросам в сфере деятельности администрации городского поселения Кондинское

	№ п/п
	Тематика проведения

«прямой линии»
	Дни проведения «прямой линии»
	Время проведения «прямой линии»
	Ф.И.О.

должностного лица
	Номер  телефона «прямой линии»

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Июль

	1.
	Профилактика коррупционных правонарушений на муниципальной службе
	31.07.2019
	с 15.00 до 17.00
	Доронина Галина Николаевна
	8 (34677) 21346

	2.
	Организация благоустройства территории поселения
	31.07.2019
	с 15.00 до 17.00
	Богданова Ольга Владимировна
	8 (34677) 21042

	Август

	1.
	Постановка на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	01.08.2019
	с 15.00 до 17.00
	Кожевникова Елена Геннадьевна
	8 (34677) 21042

	2.
	Бесплатная передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений муниципального жилищного фонда
	02.08.2019
	с 15.00 до 17.00
	Кожевникова Елена Геннадьевна
	8 (34677) 21042

	3.
	Профилактика коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
	05.08.2019
	с 15.00 до 17.00
	Иванов Сергей Анатольевич
	8 (34677) 21346

	4.
	Организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	05.08.2019
	с 15.00 до 17.00
	Баннова Ольга Витальевна
	8 (34677) 21074

	Сентябрь

	1.
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	02.09.2019
	с 15.00 до 17.00
	Солодкова Татьяна Дмитриевна
	8 (34677) 22171

	2.
	Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	04.09.2019
	с 15.00 до 17.00
	Полукеева Надежда Михайловна
	8 (34677) 21746

	3.
	Предоставление жилищно-коммунальных услуг
	05.09.2019
	с 15.00 до 17.00
	Копыльцов Сергей Юрьевич

	         8 (34677) 21943